



449/KSÚS/2014
Smlouva č.: ~~277/2014~~

OBJEDNATEL	DODAVATEL/ZHOTOVITEL/KONZULTANT
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje Zborovská 11 150 21 Praha 5	KG-SERVIS spol. s r.o. Dolní Nouzov 415 281 01 Velim
Zastoupený: Šárka Jurková – ve věcech technických Bc. Zdeněk Dvořák – ve věcech smluvních	Zastoupený: Zdeněk Chotěbor – ve věcech technických Josef Kaftan – ve věcech smluvních

IČO: 00 06 60 01
DIČ: CZ00 06 60 01

IČO: 25682512
DIČ: CZ25682512
Registrován u: Městský soud v Praze
Spisová značka: C 60815

Dle naší dohody a ve smyslu Zákona 137/2006 Sb. a Směrnice R-Sm-08 v platném znění, objednáváme u Vás zhotovení níže uvedeného díla za následujících podmínek:

I. PŘEDMĚT DÍLA

Oprava vyhořelé haly na středisku Dolínek – HAVÁRIE

I.I. Popis díla

Hala vyhořela z důvodu zkratu elektroinstalace bez cizího zavinění. Náhrada škody bude uplatňována na pojišťovně. Je nutná okamžitá oprava zdiva a elektroinstalace, protože hala slouží v zimním období jako garáž na mechanizaci a v současné době není provozuschopná. Podrobné práce, které budou v rámci tohoto JŘBU provedeny jsou specifikovány v soupise prací, který je v příloze k Výzvě k podání konečné nabídky.

Objednatel požaduje vyhotovení objednaného díla – oprava a demontáž stávající poškozené střechy, elektromontáže, dodávky tepelné izolace a opravu omítek. Vše v souladu se soupisem prací, který je přílohou této Smlouvy

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout předloženou nabídku bez jakýchkoliv závazků.

II. DOBA PLNĚNÍ

Ihned po podpisu Smlouvy – 15.12.2014

III. CENA

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran, dle zákona č. 526/1990 Sb., maximální.

**179 988,00,-Kč (bez DPH)
37 797,48,-Kč (21% DPH)
217 785,48,-Kč (vč. DPH)**

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Úhrada za předmět plnění bude prováděna převodem na účet na základě předložení faktury s termínem splatnosti 30 dnů od prokázání doručení faktury, která musí obsahovat číslo Smlouvy.

Fakturace bude provedena na základě objednatelům odsouhlaseného soupisu provedených prací.

Při zaviněném prodlení s úhradou fakturované částky se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení.

Fakturační adresa: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5

V. SMLUVNÍ SANKCE

Neodevzdá-li zhotovitel řádně provedené plnění díla, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu dohodnutou na 1 % za každý den prodlení.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost zhotovitele uhradit objednateli škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. ŘEŠENÍ SPORŮ

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, **především dohodou.**

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Smlouva zavazuje dodavatele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení **oběma smluvními stranami nahrazuje smlouvu o dílo.**

Ustanovení této Smlouvy je možné měnit pouze písemnou formou odsouhlasenou oběma smluvními stranami.

Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě jejího oboustranného podpisu Zákonem 89/2014 Sb.

Na důkaz souhlasu zašlete písemně 4x potvrzené vyhotovení Smlouvy zpět na naši adresu, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

V Praze dne: **21.11.2014**

Ve Velimi, dne: 12.11.2014

Za objednatele:

Za dodavatele:

Bc. Zdeněk Dvořák
Ředitel KS
**Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje,
příspěvková organizace**
Zborovská 11 150 21 Praha 5
IČO: 00066001 DIČ: CZ00066001

(117)

KG **KG - SERVIS**
spol. s r.o.
281 01 VELIM
DIČ: CZ25682512 ®

Josef Kalčan
jednatel společnosti

Přílohy: dle textu

STAVBA :

KSÚS SK p.o.

OBJEKT :

Dolínek-rekonstrukce vyhořelé haly

KG-SERVIS, spol. s r.o.

Poř.č.	Kód položky	Název položky :	MJ	Množství	Kč/MJ	Kč/celkem
	978015291	Otlučení omítek MV-MVC+výškr.spár	m2	35,00	42,00	1 470,00
	331940001	Demontáž stávajícího podhledu z trapézového plechu vč. úpravy spoje pro napojení odříznutím	m2	18,00	85,00	1 530,00
	953952506	Demontáž dřevěné konstrukce z fošen a trámů	kpl	1,00	395,00	395,00
	749831007	Demontáž stávajících elektrorozvodů a svítidel vč. likvidace	kpl	1,00	5 648,00	5 648,00
	714180801	Demontáž tepelné minerální izolace podhledů vč. likvidace	m2	23,00	68,00	1 564,00
	311273010	Zdivo YTONG tl.20cm P4-500 tvárnice hladké vč. izolantu tl.50mm	m2	15,00	1 185,00	17 775,00
	612473317	Vnitřní omítka stěn YTONG tl.5mm ručně	m2	16,00	319,00	5 104,00
	154165110	Zhotovení dřevěné konstrukce vč. dodávky materiálu-montovaná konstrukce	kpl	1,00	7 290,00	7 290,00
	612451232	Omítka stěn cementová štuková na všech podkladech	m2	35,00	298,00	10 430,00
	713111121	Mtž. Izol. tepelná stropů rovn. spodem z rohoží, desek příchyc. vaz. drátem, 2xvrstva	m2	73,00	109,00	7 957,00
	7131111-R	Dodávka tepelné izolace ISOVER, mineral, tl.140mm	m2	150,00	103,00	15 450,00
	941955004	Lešení lehké pracovní, pomocné o výšce podlahy 2,5-3,5m-montáž a pronájem	m2	48,00	215,00	10 320,00
	941955019	Lešení lehké pracovní, pomocné o výšce podlahy 2,5-3,5m-demontáž	m2	48,00	25,00	1 200,00
	767592001	Podhled střechy z trapézového plechu vč. ocelové konstrukce a spojovacího materiálu	m2	37,00	576,00	21 312,00
	316900021	Dodávka elektromontážního a podružného materiálu vč. svítidel	kpl	1,00	43 760,00	43 760,00
	316900219	Elektromontáž, revize	kpl	1,00	28 783,00	28 783,00
		Celkem za opravu haly bez DPH				179 988,00

KG
 KG-SERVIS
 spol. s r.o.
 289 01 VELIM
 DIČ: CZ25682512